PAGE
2

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ  ГОРОДА БЕРДСКА

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ВТОРОГО СОЗЫВА
Р Е Ш Е Н И Е
(седьмая сессия)

от 21 сентября 2006 года

 № 149
О назначении ликвидационной комиссии по ликвидации юридического лица «Избирательная комиссия муниципального образования города Бердска»
В соответствии с решением 6-й Сессии Совета депутатов города Бердска второго созыва от 22.06.2006 № 114 «О внесении изменений в Положение об избирательной комиссии муниципального образования города Бердска, утвержденного решением Совета депутатов города Бердска первого созыва от 17.02.2005 № 310» Совет  депутатов города Бердска второго созыва:

РЕШИЛ:
1. Ликвидировать юридическое лицо «Избирательная комиссия муниципального образования города Бердска».
2. Утвердить состав ликвидационной комиссии в следующем составе:

	Болтрукевич Константин Владимирович
	-
	депутат Совета депутатов города Бердска  второго созыва, председатель комиссии

	Кулешова Светлана Васильевна
	-
	главный бухгалтер  избирательной комиссии муниципального образования города Бердска

	Чарганцев Анатолий Александрович
	-
	председатель избирательной комиссии муниципального образования города Бердска

 3. Опубликовать данное решение в газете «Бердские новости».

Председатель Совета депутатов

Н.Е. Баринова